
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

11 февраля 2016 года                                                                                     № 3/7 

г. Ессентуки 

 

О рабочей группе по работе с участковыми избирательными комиссиями 

 

 
В соответствии с п. 9 ст. 26Федерального закона от 12.06.2002 г.                                          

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», п. 8 ст. 5 Закона 
Ставропольского краяот 19.11.2003 г. №42-кз «Об избирательных комиссиях 
в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия города 
Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать рабочую группу по  работе с участковыми избирательными 

комиссиями в составе четырех человек: 

Щербаков В.В. – руководитель рабочей группы; 

Кондратенко С.В.– член рабочей группы; 

Михайлова А.А. – член рабочей группы, 

Науменко Г.М. – член рабочей группы. 

 

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии города Ессентуки официального интернет-сайта 

администрации города Ессентуки. 

 

 

 

Председатель                                    М.Ю. Некрасова 

 

 

Секретарь                                                                                             Т.С. Петрова 

 


